

Certificate of Currency

This is to certify that the undermentioned policy is current as shown in the Period of Insurance details unless cancelled in the meantime. Subject to the limitations, exclusions, definitions and conditions of the Ansvar Insurance Limited policy wording

| | |
|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Policy Number: | 03.100.0596518 |
| Insured Name: | The Church In Liverpool |
| Policy Wording: | Ansvar Insurance Faith Policy wording |
| Limits of Liability: | Public Liability: \$ 10,000,000 any one occurrence Product Liability: \$ 10,000,000 in the aggregate any one Insurance year. |
| Description of Risk: | Religious organisation which may include religious services pastoral care services, religious counselling services, social services, philanthropic and community activities such as nursing, child and disability care, religious education facilities and community benevolent institutions such as opportunity shops, out reach programs, bookshops, charitable activities, youth outings, seniors outings, camps, fundraising such as walkathons, picnics and carols, events/festivals held at your place of occupancy |
| SITUATION: | Australia Wide |
| Period of Insurance: | From 4.00pm 31/05/2019 to 4.00pm 31/05/2020 |

Signed for and accepted on behalf of Ansvar Insurance Limited

1300 650 540
ansvar.com.au

Mail
GPO Box 1655
Melbourne VIC 3001

Ansvar House
Level 5, 1 Southbank
Boulevard,
SOUTHBANK VIC 3006



A circular blue stamp from Ansvar Insurance Limited with the text "ANSVAR INSURANCE LIMITED" around the top edge and "A.S.N. 21 007 216 506" around the bottom edge. Below the stamp is a handwritten signature in blue ink that reads "Mark Jenkins".

Mark Jenkins
Business Development Underwriting Manager